
 1 

     
    

 
UCHWAŁA Nr IX/270/09  

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
z dnia 29 października 2009 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                                                                 

             w zł                                                    
 §  1  
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę          70.000,- 
 
W dz.  754             Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.     70.000,- 
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                         70.000,-            
            §  6300     Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami 
        samorządu  terytorialnego  na dofin. własnych zadań inw. i  zakupów inw. 
 
                                                Plan dochodów po zmianach          25.248.301,24  
   

§  2 
 

Zmniejsza  się   wydatki          o kwotę          105.880,- 
                    
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa                                                             35.000,- 
Rozdz.  70005      Gospodarka gruntami i nieruchomościami    35.000,- 
           §   4260      Zakup energii                5.000,- 
           §   6060      Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych            30.000,- 
                             
W dz.    710      Działalność usługowa                  20.000,-  
Rozdz.  71014      Opracowania  geodezyjne i kartograficzne 20.000,-    
           §   4300     Zakup usług pozostałych  
 
W dz.   757            Obsługa długu publicznego                                 9.600,-                                              
Rozdz. 75704      Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji……..         9.600,- 
 §  8020      Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń                                               
 
W dz.   900           Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska             6.280,- 
Rozdz.   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                    6.280,- 
            §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    35.000,-     
Rozdz.   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                35.000,- 

§   2480     Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury   
 
 

 



 2 

 
 

§  3 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę            175.880,- 
 
W dz.  010             Rolnictwo i łowiectwo                                                                           5.000,- 
Rozdz.   01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                       5.000,-              
          §  6050        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
           
W dz.  750            Administracja publiczna                        38.000,-                                        
Rozdz.   75023     Urzędy  gmin                                                                                          38.000,- 
          §   4210       Zakup materiałów i wyposażenia    10.000,-    
          §   4260       Zakup energii                     28.000,- 
 
W dz.  754            Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                          72.880,-  
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                                      72.880,- 
         §  4430    Różne opłaty i składki                                             780,-                                             
        §   6060      Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych                  72.100,- 
                                       
W dz.   900           Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska      25.000,-              
Rozdz.   90015     Oświetlenie ulic                                                                                      25.000,-    
          §   4260      Zakup energii             
  
W dz.   926            Kultura fizyczna i sport               35.000,-                        
Rozdz.  92605      Pozostałe zadania w zakresie kultury  fizycznej i sportu    35.000,- 
          §   2480      Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury   
 

Plan wydatków po zmianach              31.091.802,24 
                                               

§  4 
 
Uchyla się Uchwałę Nr IV/239/09 z dnia 30 kwietnia 2009r Rady Miejskiej w Lubawce 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  w Lubawce na zakup nowoczesnej aparatury i sprzętu medycznego 
wraz z wyposażeniem 
 

§  5 
                                                                                   
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


